ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	26.05.2020

	  №  66

с. Ивановка

Об утверждении плана
контрольных мероприятий на 2020 год

На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановления администрации Ивановского района № 66 от 31.01.2014 года "Об утверждении уполномоченных органов и порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченными органами" (с изм. от 29.02.2016 № 108), Постановления администрации Ивановского района № 918 от 26.07.2018 года "Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План контрольных мероприятий на второе полугодие 2020 год, согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
начальник финансового управления                                              И.А.Шмагун

Приложение №1
к приказу финансового управления
 администрации Ивановского района
от 26.05.2020 № 66

	План

		проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд финансовым управлением администрации Ивановского района на II полугодие 2020 года

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Дата (месяц) проведения

	1. Контроль за  соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»требований части 8 статьи  99 Федерального закона 44-ФЗ

	1.1
	Соблюдение пунктов 3-7 части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1.1.1

	МОБУ СОШ с.Анновка
	2017-2019
	Камеральная проверка
	июль

	1.1.2

	Администрация Анновского сельсовета
	2017-2019
	Камеральная проверка
	сентябрь

	1.1.3

	Администрация Черемховского сельсовета
	2017-2019
	Камеральная проверка
	ноябрь

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]